[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

о внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского

муниципального района от 27.03.2008 № 5 «Об утверждении Положения и состава
комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий
при администрации Мышкинского муниципального района

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«24» апреля 2019 года
На основании Закона Российской Федерации от 18.10.1991 № 1761-I «О реабилитации жертв политических репрессий», постановления Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 30.03.1992 № 2610-I «Об утверждении Положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»,

Собрание депутатов Мышкинского муниципального района решило:

1. Внести в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации Мышкинского муниципального района, утвержденный решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 27.03.2008 № 5 «Об утверждении Положения и состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Мышкинского муниципального района» следующие изменения:

1) Вывести из состава комиссии Бойцову Г.Н.

2) Ввести в состав комиссии:

Стопинову Н. В. – депутата Собрания депутатов Мышкинского муниципального района, утвердив ее председателем комиссии.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Мышкинского
муниципального района
________________ О.В. Минаева

	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района

_________________ Е.Н. Коршунова

«      24  »  ____04_____2019 г
№ ___15____